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Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Znak sprawy : DZP-280-69/2020 Nowa S6l, dnia 08.12.2020r.

 WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Sukcesywna dostawa zamknigtych systemow prézniowych do pobierania
krwi do badan laboratoryjnych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego
Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.

1. Pytanie dot. zalacznika nr 2.1 — wymagania dot. przedmiotu zamoOwienia - pkt. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobow
z doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespotu Arbitrow
(Orzecznictwo Zespotu Arbitréw - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06), dopuszcza sig podawanie cen
z dokfadnoscig do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wowczas, cena
jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem
mozliwosci zakupienia jednej sztuki probowki, czy tez uchwytu, lub igly itp.).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

2. Pytanie
Czy Zamawiajacy dopusci etykiety na probowkach, na ktorych umieszczona bedzie objgtos¢ lub
pojemno$c?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

3. Pytanie dot. zalacznika nr 2.1 - wymagania dot. przedmiotu zaméwienia - pkt. 10
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie iz, zgodnie z zaleceniami EFLM/KIDL wszystkie elementy
systemu zamknietego powinny pochodzi¢ od jednego producenta, a jesli Wykonawca oferuje elementy
systemu od roznych producentéw, to wowczas nalezy dostarczy¢ oéwiadczenie tychze producentow
o ich wzajemnej kompatybilnosci ?

Odpowiedz: Jesli Wykonawca oferuje elementy systemu od réznych producentéw, to wowczas
nalezy dostarczy¢ oéwiadczenie tychze producentéw o ich wzajemnej kompatybilnosci.

4. Pytanie dot. Zalacznika 2.1, poz. 5, 6,7, 8, 10, 11
Czy Zamawiajacy W celu umozliwienia konkurencji, w pozycjach 5, 6, 7, 8, 10, 11 Zatacznika nr 2.1 do
SIWZ dopusci probowki z korkiem wciskanym, bez gwintu, spetniajacym pozostate parametry SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




5. Pytanie dot. zatacznika nr 2.1 - wymagania dot. przedmiotu zaméwienia - pkt. 3
Zwracamy sie z prosba o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie probowki szklanej do OB o objetoci

5 ml. Jednoczesnie prosimy o zgode na dotozenie wiersza w tabeli 2.1, w ktorym bedzie mozna
zaoferowaé statyw do pomiaru logarytmicznego OB.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Pytanie dot. zalacznika nr 2.1 — poz. 2
Zwracamy sie z prosba o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie probowki o pojemnosci 2 ml,
spefniajacej pozostate wymagania SIWZ. Ewentualnie o moZliwo$¢ zaoferowania w tej pozycji probowki
do mikrometody, bez prézni, o objetosci do 500 mikrolitrow.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Pytanie dot. zatacznika nr 2.1 — poz. 7
Zwracamy sie z prosba o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie probéwki o pojemnosci 2 ml,

spelniajacej pozostate wymagania SIWZ. Ewentualnie 0 mozliwo$¢ zaoferowania w tej pozycji probowki
do mikrometody, bez prozni, o objetosci do 500 mikrolitrow.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Pytanie dot. zalacznika nr 2.1 — poz. 9
Zwracamy sie z prosba o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie probowki o pojemnosci 8,5 ml,
spelniajacej pozostate wymagania SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

9. Pytanie dot. zatacznika nr 2.1 - poz. 11
Zwracamy sie z prosba o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie probéwki o pojemnosci 2 ml,

spelniajacej pozostate wymagania SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

10. Pytanie dot. zatacznika nr 2.1 - poz. 12, 13, 14
Zwracamy sie z prosba o zgode Zamawiajacego, by oferowane igly systemowe byly igtami
bezpiecznymi, posiadajacymi zintegrowane z iglg zabezpieczenia przeciwzakiuciowe, tym samym
spetniaty wymagania Dyrektywy Rady 2010/32/UE z dnia 10 maja 2010 r oraz Rozporzadzenia Ministra
Zdrowia z 2013 roku, jednoczeénie zalecenia OSHA (Occupational Safety and Health Administration),
CDC (Centers for Disease Control and Prevention) i BioSafety Network, z ktérych wynika, ze element
zabezpieczajacy powinien by¢ integraing czescig igly, a nie dodatkowym akcesorium (dotgczonym do
uchwytu)?
Czy w przypadku twierdzacej odpowiedzi na pytanie 7, Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w
pozycji 14 igly o grubosci ($rednicy zewnetrznej) 0,8 mm ale cienkosciennej, o Srednicy otworu
wewnetrznego jak w igle 0,9 mm gwarantujacej wyptyw krwi jak z igty standardowej 0,9 mm, dajace
wigkszy komfort pacjentowi?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie igiet z zabezpieczeniem przeciwzaktuciowym
w poz. 12,13,14 natomiast nie wyraza zgody aby w poz. 14 zastapi¢ igl¢ systemowa 0,9 z
zabezpieczeniem iglg systemowa z zabezpieczeniem 0,8.

11. Pytanie dot. zalacznika nr 2.1 — poz. 17
Zwracamy sie z prosba o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie w pozycji 17 igiet motylkowych,
umozliwiajgcych wkiucie pod katem mniejszym niz 5 stopni, dedykowanych do trudnych pobran.




Opisany przez Zamawiajacego produkt - uchwyt z decentryczna koricowka Luer jest produkowany tylko
przez jednego producenta, firme Greiner Bio One. Tak sformulowany opis przedmiotu zaméwienia
uniemozliwia zlozenie oferty konkurencyjnej, narusza zasady uczciwej konkurencii i rownego
traktowania wykonawcow, bowiem tylko jeden - z gory znany - wykonawca, spo$rod wielu oferujacych
systemy pobierania krwi na rynku moze ztozy¢ oferte.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

12. Pytanie dot. zatacznika nr 2.1 - poz. 19
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o przeredagowanie nazwy (opisu) produktu w wpoz. 19 do

postaci: ,Uchwyt jednorazowy do pofaczenia z iglg systemowa z zabezpieczeniem przeciwzakiuciowym
lub bez, jesli w poz. 12, 13, 14 zaoferowane sa igly z zabezpieczeniami'.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, aby Wykonawca, ktory oferuje igte 2 zabezpieczeniem
przeciwzakiuciowym umiescit w poz. 19 uchwyt jednorazowy do potaczenia z igla systemowa
bez zabezpieczenia.

13. Pytanie dot. zalacznika nr 2.1

Zwracamy sie z proéba o zgode Zamawiajacego na zmiang zapisu wymagania 4, na zapis:" Etykiety na
probéwkach musza zawieraé informacjg: numer serii i termin waznosci, objgtoS¢ pobieranego
materialu wraz ze znacznikiem pobrania, informacje o odczynniku w probéwce. Dla probéwek do
koagulologii dopuszcza sie umieszczenie znacznika minimalnego pobrania bezposrednio na
probowce”..

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aby na etykietach probowek byla podana objetos¢
pobranej krwi lub pojemno$é probéwki natomiast Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby znacznik
pobrania w przypadku probowek do koagulologii znajdowat sig na probowce.

14. Pytanie dot. zatacznika nr 2.1 — wymagania dot. przedmiotu zaméwienia - pkt. 5
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o odpowiedz na pytanie, w jaki sposéb Zamawiajacy
zweryfikuje, czy oferowane probéwki do koagulologii spetniaja podane w punkcie 5 wymaganie?
Czy Zamawiajacy wymaga, by potwierdzenie, ze konstrukcja probowki optymalizuje monitorowanie
APTT u pacjentéw leczonych niefrakcjonowang heparyna, podane bylo w oficjalnym katalogu
producenta lub w ulotce produktowe;?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

15. Pytanie dot. zatacznika nr 2.1 - wymagania dot. przedmiotu zaméwienia - pkt. 12
Zwracamy sie z prosbg o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie w poz. 6 i 7 probowek o czasie
wykrzepiania 60 minut, spehiajacych pozostate wymagania SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

16. Pytanie dot. zalacznika nr 2.1 — wymagania dot. przedmiotu zaméwienia - pkt. 13 oraz
produktu poz. 10
Zwracamy sie z pro$ba o zgode Zamawiajacego na zaoferowanie w poz. 10 probowek do koagulologii 0
objetosci 1,8 ml i okresie trwatosci 4 miesiace?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody




17. Pytanie dot. zapisu SIWZ pkt. 11.1
Zwracamy sie z prosba doprecyzowanie ilosci probek, ktorych Zamawiajacy moze wymagac¢ od
Wykonawcy.
Odpowiedz: 3 sztuki z kazdej pozycji.

18. Pytanie dot. par. 6 ust. 3.1 wzoru umowy
Zwracamy sie z prosba o zmniejszenie kary umownej do 10% wartosci niezrealizowane; czeSci umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

19. Pytanie dot. par. 6 ust. 3.2 wzoru umowy
Zwracamy sie z prosbg o naliczanie kary od wartosci niezrealizowanej dostawy oraz zmniejszenia
minimalnej wartosci kar do 50 zt.
Odpowiedz: Zamawiajacy hie wyraza zgody

20. Pytanie
Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto do 3 lub 4 miejsc po
przecinku.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

21. Pytanie dot. wymagania nr 10 (wymagania pod tabela asortymentowo-cenowa)
Prosimy o potwierdzenie, ze oéwiadczenie producenta o kompatybilnosci produkiéw wymagane bedzie
jedynie w przypadku zaoferowania produktéw pochodzacych od réznych producentow.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia o$wiadczen o wzajemne kompatybilnosci od
producentéw w przypadku zaoferowania przez Wykonawce elementow systemu zamknigtego
pochodzacych od réznych producentow.

22. Pytanie dot. par. 4 ust. 7 wzoru umowy
Zwracamy sie z prosba o modyfikacje zapis na : , llos¢ wystawionych przez Wykonawce faktur zalezy
od ilosci zrealizowanych dostaw”.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

23. Pytanie dot. par. 2 ust. 9 wzoru umowy
Biorac pod uwage, ze oferowany sprzet jest produkowany w kraju innym niz Polska, czy Zamawiajacy
odstapi od wymogu posiadania przez oferowany sprzet oznakowania w jezyku polskim?
Zgodnie z obowigzujacq ustawg z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych art. 14 pkt. 1 ,wyroby
przeznaczone do uzywania na terytorium RP majg oznakowania i instrukcje uzywania w jezyku polskim
lub wyrazone za pomocg zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodow” oraz pkt. 2
,dopuszcza sig, aby wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
dostarczane profesjonalnym uzytkownikom mialy oznakowania lub instrukcje uZywania w jezyku
angielskim, z wyjatkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, ktére podaje si¢ w jezyku polskim lub
wyraza za pomocg  zharmonizowanych  symboli  lub  rozpoznawalnych  kodow."
Czy zatem Zamawiajacy dopusci, aby oferowane wyroby posiadaly etykiety zaréwno na opakowaniu
zbiorczym jak i indywidualnym w jezyku angielskim oraz symbole zharmonizowane - "Symbole graficzne
do oznaczania wyrobéw medycznych", ktére pozwalaja na doktadna identyfikacje produktu, numer jego




seri, date waznosci, rozmiar, sterylnos¢, metode sterylizacji ~oraz  wytworcg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Powyzsze zmiany s integralng czescia SIWZ i dotycza wszystkich Wykonawcéw bioracych
udzial w wiw postepowaniu. Wykonawcy zobowiazani sa ztozy¢ oferte 2 ich uwzglednieniem.
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